>i. Ergo saltern amodo wca me: hu-
meus dus virg.mtatis mew tu es: 

o , . > ± U r a q U , i . l r f c ^ a i n P r̂petDDtt 
aut persiiverabis in finem? Ecce ¡orTi 

<! lx,tpominua ad me ia divfcui 
JOSilc regis: "KuracrajdvidisUou» 
aversatrix Israel? abiit sibiuiet 
omnem montem excolsum, et sab Mml 
bgno frondoso, et fornicata estitij 

i . Et dm, cum fccisset omnia • i i 
I me reyertere; et non est ieversa. ' 

Et Tidit prievaricatrix soror cm-, 
Juda, quia pix> eo quod micciiaia ess-c 
aversatrix Israel, dimisisscm earn. <t 
deaissem ei libeilnm rcpudii: et n« 
timuit proivaricatrix Juda, soror ejaj, 
sed abut, et forniiata est etiam ipa; 

v. Et facilitate fornicaljonis sun; can-
taminavit t e m a , et machata an ccm 
lapide et ligno; 

• 40. Et in omnibus bis non est reror^ 
<1 m-: pnevaricatrix soror ejus, Jud^ 
i toto cordesuo, sed in mendacio, lit 

Doimnus. 
11. Et dixit Dominus ad mc: Justifi-

cavit animam suam aversatrix ferui, 
| comparator ie pravaricatricis Judr. 

12. Vade, et clama sermoues isto» 
contra aijuilonem, et dices: Retcrt^a, 
aversatrix Israel, ait Dominus, et non 
overturn faciem meam a vobis, cuii 
Sanctus ego sum, dicit Dominus, M aoo 
irascar in perpetuum. 

13. Verumtamcn scito iniqaitatcm 
tuam, quia in Dominum Demo tuum 
pr»varicata es, et (iispersisd vias ton* 
alienis sub omni ligno frondoso, et 
com meam non audisd, ait Dominus, 

14. Convenimini, filii, revcrwn;«, 
dicit Dominus, quia ego vir Tester; el 

* Sup. 2, 20. 

K-siunnm vos unum de civitate, et duos 
è- oogBaÜone, et mtroducam vos m 

lo! Et dabo vobis pastores justa cor 
et pascent vos sdenti a et doc-

iriaa 
|6. Cutnijue muliiplicati fueritis, et 

««rc/itis iu terra in diebus illis, ait Dó-
minos, non dicent ultra : Arca testa-
menti Domini; noque nscendet super 
cor, ncqiierecordabuntur illiuw. àecvisi-
labi'.ur, ncc fiet ultra. 

17. In tempore ilio rocana..t jern-
sileai solium Domini ; et congregabuntur 
mi esm omnos gentes in nomine Domini 
in Jerusalem, et non ambulabum post 
nraviuiem cordis sui pessimi. 

18. In diebus illis ibit doiuus Juda ad 
4cmum Israel, et venient simul de terra 
aquiloni* ad terram quam dedi patribus 
Tetris. 

19. Ego autem dixi : Quomodo ponam 
i» in Alios, et tribuam tibi terram desi-
dnraliilem. bereditatém pneclaram exer-
cituuaigíntíam? et dixi : Pattern vocabis 
mr, et post me ingredi non cessabis. 

20. Sed quomodo si contemnat mulier 
unaturun suum, sic contempsit me do-
mas Israel, dicit Dominus. 

21. Vox in vi is audita est, plorato» et 
Israel, quoniam ini-
.m suam, oblili sunt